PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

Об установлении цен на услуги,
предоставляемые МУ «Поисково-
спасательная служба города Снежинска»

В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 26.04.2006 № 56 «Об уполномоченном органе в области установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципаль-ными предприятиями и учреждениями города Снежинска», учитывая рекомендации городской тарифной комиссии от 19.05.2010 (протокол                       № 1) и руководствуясь статьями 40, 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить с 24.05.2010 цены на услуги, предоставляемые  муниципальным учреждением «Поисково-спасательная служба города Снежинска», в размере (без учета НДС):

1) эвакуация автотранспорта муниципальных предприятий, организаций – 425 руб./час;

2) эвакуация автотранспорта прочих заказчиков – 464 руб./час;

3) очистка пляжа, производимая для муниципальных предприятий – 1188 руб./час;

4) очистка пляжа, производимая для прочих заказчиков –                            1296 руб./час.

2. Считать утратившим силу с 24.05.2010 постановление главы города Снежинска от 23.06.2006 № 611 «Об установлении цен на услуги, предоставляемые МУ «Поисково-спасательная служба».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наша газета».

Первый заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности главы

администрации города Снежинска

       В. В. Знаменский

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления
     А.А.Воронов

Заместитель главы городского округа,

исполняющий обязанности заместителя

главы администрации города Снежинска                           Ю.В.Румянцев

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1 экз.

МУ «ПСС»  - 1 экз.

«Наша газета»  - 1 экз.

Г.И.Миляева 32635
главный специалист

комитета экономики
га 1  20.05.2010

929